dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJlloYyumBLLee
ortera OroBop Ha
06 a p

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
1 000 "®unHaKc"
385 000 "ABTO-Mur'
410 000 "AsTO-Mur"
426 000 "ABTO-Mur"

CBepeHunna

Mopnonsak TaTbsAHa MiBaHOBHa

009860

27.04.2016

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

27.07.2016

07.07.2016

18.07.2016

01.08.2016

O6bLeKT oueHKM, HanpaBsieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Bbyfoka cTopoXXa, Ha3Ha4YeHue:
HeXXunoe 3gaHue, naowagb 11,8
KB.M. KOJIMYECTBO 3Ta)ken: 1, agpec
(mecToHaxoxaeHne) obbekTa:
Poccuiickasa ®epnepauuns, NepMcknin
Kpan, r.NMepmb, CBEepO10BCKUNA
panoH, yn.CongaTtosa. 4.37

MNakeT 6e340KyMeHTapHbIX
06bIKHOBEHHbIX UMEHHBbIX akuuin NMNAO
«HedpTaHaa koMmnaHus «JIYKONJ1»
BbiNnycka 1-01-00077-A B KoninyecTee
205 (OBecTn NaTh) WTYK

Oona 0,737% B ycTaBHOM KanuTane
000 «2nekTpoLNT»

ApeHHasa nnaTa 3a 3eMeJsibHbIN
y4acToOK, KaTeropus 3emesib: 3eMnu
HacesleHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe
MCMOJIb30BaHMeE: NO4 XUy
3aCTPONKY UHAMBUAYaNbHYO, 06Lan
nnowagb 3957 KB.M.,
PacnoJsIoOXKEHHbIN MO agpecy:
MNepMckui kpan, MNepMcKum panoH,
Kyntaesckoe c/n, n.06bekT KPI 3a
2014 r.,2015r., 2016 .

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



476

477

532

535

536

537

543

544

000 "AsTO-Mur"

000 "ABTO-Mur"

000 "ABTO-Mur"

000 "AsTO-Mur"

000 "AsTO-Mur"

000 "ABTO-Mur"

000 "ABTO-Mur"

000 "AsTO-Mur"

04.08.2016

04.08.2016

05.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

1-KOMHaTHasa KBapTupa, obuien
nnowagbto 30,2 KB. M., 3Tax 1,

appec obbekTa: NepMckui Kpam, r.

MNepMb, MOTOBUAUXNHCKUIA PaNoH,
6ynbB.lMarapuHa, 4. 62a, KB. 64.

1-koMHaTHas kBapTupa, obLien
naowagbto 59,7 KB. M., 3Tax 23,

appec obbekTa: NepMckui Kpam, r.

MNepmb, CBEPANOBCKUIA PanoH, Y.
YepHbiweBckoro, 4. 158, ke. 102

Oonsa 100% B ycTaBHOM KanuTasne
000 «LleHTp cTpouTensCcTBa U
peMoHTa»

MHOrOKBapTUPHbLIN XXWUION OOM,
pacnonoXXeHHbI Mo agpecy:
MNepmckuin kpan, NMepMcKnn panoH,
n.TaexHbin, yn.CoeTtckas, A.10

3-KOMHaTHas KBapTupa, obien
naowagbto 60,0 KB. M., 3TaxX 2,
agpec obbekTa: NepMckuii Kkpan,
MNepmMckuim panoH, n.TaexxHbln,
yn.CoseTckas, A.10, k.8

3-KOMHaTHas KBapTupa, obuien
naowapbto 60,0 KB. M., 3Tax 1,
appec obbekTa: NepMckuii kpan,
MNMepMcKuin panoH, n.TaexxHbin,
yn.CoseTtckas, a.10, k.11

Oona 100% B ycTaBHOM KanuTane
000 «YnpaBnswowas KoMnaHus
«Cntn pom»

Hons 100% B ycTaBHOM KanuTane
000 «Ynpasnsawouwasa KoMmnaHus
«MoHONNT»

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas



