

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Подоляк Татьяна Ивановна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009860		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.04.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1	ООО "Финэкс"	27.07.2016	Будка сторожа, назначение: нежилое здание, площадь 11,8 кв.м. количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул.Солдатова. д.37	Рыночная
385	ООО "Авто-Миг"	07.07.2016	Пакет бездокументарных обыкновенных именных акций ПАО «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» выпуска 1-01-00077-А в количестве 205 (Двести пять) штук	Рыночная
410	ООО "Авто-Миг"	18.07.2016	Доля 0,737% в уставном капитале ООО «Электрощик»	Рыночная
426	ООО "Авто-Миг"	01.08.2016	Арендная плата за земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилую застройку индивидуальную, общая площадь 3957 кв.м., расположенный по адресу: Пермский край, Пермский район, Култаевское с/п, п.Объект КРП за 2014 г., 2015 г., 2016 г.	Рыночная

476	ООО "Авто-Миг"	04.08.2016	1-комнатная квартира, общей площадью 30,2 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, бульв.Гагарина, д. 62а, кв. 64.	Рыночная и ликвидационная
477	ООО "Авто-Миг"	04.08.2016	1-комнатная квартира, общей площадью 59,7 кв. м., Этаж 23, адрес объекта: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Чернышевского, д. 15в, кв. 102	Рыночная и ликвидационная
532	ООО "Авто-Миг"	05.09.2016	Доля 100% в уставном капитале ООО «Центр строительства и ремонта»	Рыночная
535	ООО "Авто-Миг"	12.09.2016	Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Пермский край, Пермский район, п.Таежный, ул.Советская, д.10	Рыночная
536	ООО "Авто-Миг"	12.09.2016	3-комнатная квартира, общей площадью 60,0 кв. м., этаж 2, адрес объекта: Пермский край, Пермский район, п.Таежный, ул.Советская, д.10, кв.8	Рыночная
537	ООО "Авто-Миг"	12.09.2016	3-комнатная квартира, общей площадью 60,0 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Пермский край, Пермский район, п.Таежный, ул.Советская, д.10, кв.11	Рыночная
543	ООО "Авто-Миг"	09.09.2016	Доля 100% в уставном капитале ООО «Управляющая компания «Сити дом»	Рыночная
544	ООО "Авто-Миг"	09.09.2016	Доля 100% в уставном капитале ООО «Управляющая компания «Монолит»	Рыночная